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DOC N°

FL:

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULAS

1o TREINO
Practice (40:00 Time) started at 8:01:30

Autédromo de Interlagos 4,309 km
20/06/2024 08:00 .

H_ B
H B
H N

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 56.663  29.059  8:19.664  +6:24.068 8:31:32.246
(11) E.PADRON 7 30347 56.415 29.046  1:55.808 +0.212 8:33:28.054
129017 51242  24.932  1:45.191 +9.203 8:07:02.982 8  30.251 56.324  29.237  1:55.812 +0.216 8:35:23.866
2 26638 48.062 23.009  1:37.709 +1.721 8:08:40.691 9  30.328 56.230  29.038 8:37:19.462
p3 25407 50.644 1:59.075 +23.087 8:10:39.766 p10  36.329  1:01.224 2:18.571 +22.975 8:39:38.033
4 50.289  23.104  6:52.188  +5:16.200 8:17:31.954
5 25229 48438 22958 1:36.625 +0.637 8:19:08.579 (26) FABIO FARIAS
6 25116 47.878  22.994 8:20:44.567 1 31.301 58.806 29.576  1:59.683 +3.972 8:09:08.239
p7  24.809 50.219 1:47.306 +11.318 8:22:31.873 p2  30.676 57.718 2:18.828 +23.117 8:11:27.067
8 57.875 23.949 8:05.526  +6:29.538 8:30:37.399 3 58.682  28.596  6:26.685  +4:30.974 8:17:53.752
9 27.082  47.748 23.104  1:37.934 +1.946 8:32:15.333 4 31187 59.739  28.462  1:59.388 +3.677 8:19:53.140
10 25078 49408 23165  1:37.651 +1.663 8:33:52.984 5 30334 57.981 28.265  1:56.580 +0.869 8:21:49.720
p11 25156  47.725 1:45.686 +0.698 8:35:38.670 p6  30.393  1:02.634 2:11.128 +15.417 8:24:00.848
7 58229 28.284  6:11.165  +4:15.454 8:30:12.013
(12) S.S0LOVOV 8 30444 57.225  28.209  1:55.878 +0.167 8:32:07.891
1 29.947 56.602 26.035 1:52.584 +7.027 8:04:23.723 9 3041 57.568  28.146  1:56.125 +0.414 8:34:04.016
2 29.045 55.985 25995  1:51.025 +5.468 8:06:14.748 10 30.403 57.219  28.089 8:35:59.727
3 28813 55.721 25791  1:50.325 +4.768 8:08:05.073 11 30.351 58.337  28.196  1:56.884 +1.173 8:37:56.611
p4  28.361 54.976 1:57.309 +11.752 8:10:02.382 p12  30.309 57.332 2:04.129 +8.418 8:40:00.740
5 55.867 26.022 7:51.482  +6:05.925 8:17:53.864
6 30233 54.665 25998  1:50.896 +5.339 8:19:44.760 (38) MIRO OLIVEIRA
7 28738 53263 25360  1:47.361 +1.804 8:21:32.121 1 31840 1:01.773 30.004 2:03.617 +7.703 8:09:05.677
8 28.098 53.195 25797  1:47.090 +1.533 8:23:19.211 p2  31.458 58.452 2:19.540 +23.626 8:11:25.217
P9  31.096  1:02.518 2:13.233 +27.676 8:25:32.444 3 1:03.050 28.854 6:43.605  +4:47.691 8:18:08.822
10 53.892  24.980 4:32.006  +2:46.449 8:30:04.450 4 30671 58.073 28.816  1:57.560 +1.646 8:20:06.382
11 27.622 52915  25.020 8:31:50.007 5 30630 57.420 29490  1:57.540 +1.626 8:22:03.922
12 27.752 53176 25103  1:46.031 +0.474 8:33:36.038 p6  31.002 58.159 2:19.000 +23.086 8:24:22.922
13 27.815 53.186  25.008  1:46.009 +0.452 8:35:22.047 7 1:01.341  30.724  6:11.465  +4:15.551 8:30:34.387
14 27.336 52.821 25519  1:45.676 +0.119 8:37:07.723 8 31324 57.245  28.696  1:57.265 +1.351 8:32:31.652
p15  27.459 52.439 1:52.178 +6.621 8:38:59.901 9 30270 57.166  29.389  1:56.825 +0.911 8:34:28.477
10 30.678 56.860 28.689  1:56.227 +0.313 8:36:24.704
(21) PAULO 11 30.156 57.083  28.675 8:38:20.618
1 1:02.439 28.676 8:21.243  +6:27.665 8:18:29.493 p12 30597 58.142 2:20.177 +24.263 8:40:40.795
2 31.038 58.804  27.929  1:57.771 +4.193 8:20:27.264
3 30421 58.389  27.559  1:56.369 +2.791 8:22:23.633 (69) L.BRAMBILA/L.MONTEIRO
pd  47.116  1:24.679 3:07.916  +1:14.338 8:25:31.549 1 1:21.440 29640 6:52.918  +4:56.809 8:18:13.880
5 58916  27.732 6:31.222  +4:37.644 8:32:02.771 2 31.049 58171  29.149  1:58.369 +2.260 8:20:12.249
6  30.008 57.105  27.047  1:54.160 +0.582 8:33:56.931 3 30750 57.627  28.623  1:57.000 +0.891 8:22:09.249
7 29142 56.805  27.631 8:35:50.509 p4  30.754 57.703 2:15.335 +19.226 8:24:24.584
p8 29638  1:04.619 2:12.820 +19.242 8:38:03.329 5 1:00.232 29.770  6:28.885  +4:32.776 8:30:53.469
6 30546 57.220 28.370  1:56.136 +0.027 8:32:49.605
(3) NAIM SALEH 7 30329 57.231  28.549 8:34:45.714
1 29.846 59.665 28.561 1:58.072 +3.504 8:05:09.183 8  30.186 58519  31.537  2:00.242 +4.133 8:36:45.956
2 30.146 58.166 26311  1:54.623 +0.145 8:07:03.806 9 31432 57.681  28.855  1:57.968 +1.859 8:38:43.924
p3 29458  5:10.271 7:44.481  +5:50.003 8:14:48.287 p10  30.460 57.339 2:07.724 +11.615 8:40:51.648
p4 3:31.871  +11:37.393 8:28:20.158
5 1:02.907 27.663 7:50.896  +5:56.418 8:36:11.054 (64) SAULO SOARES
6  29.405 58.803  26.270 8:38:05.532 1 31557  1:00.943 29.604  2:02.104 +5.926 8:09:32.331
p7 30441 58.094 2:02.362 +7.884 8:40:07.894 p2 33993  1:18.429 3:00.052  +1:03.874 8:12:32.383
3 1:07.352 29.826 5:43.544  +3:47.366 8:18:15.927
(52) JOAO P. MORATO 4 30829 58.647  28.664  1:58.140 +1.962 8:20:14.067
1 50.186  29.286  6:31.930  +4:36.728 8:17:50.681 5 30627 57.457  28.453  1:56.537 +0.359 8:22:10.604
2 30814 56.976  29.185  1:56.975 +1.773 8:19:47.656 p6 35954  1:18.846 2:42.781 +46.603 8:24:53.385
3 30313  1:04.133  28.770  2:03.216 +8.014 8:21:50.872 7 1:10.734  29.367 5:51.039  +3:54.861 8:30:44.424
p4 30208  1:01.533 2:11.843 +16.641 8:24:02.715 8 30516 59.432  28.750  1:58.698 +2.520 8:32:43.122
5 1:00.045 29.980 6:50.231  +4:55.029 8:30:52.946 9 30605 59485 28.563  1:58.653 +2.475 8:34:41.775
6 30263 56.907 28.766  1:55.936 +0.734 8:32:48.882 10 30.588 57.078  28.669  1:56.335 +0.157 8:36:38.110
7 30224 56.514  28.464 8:34:44.084 11 30.484 57.120  28.574 8:38:34.288
p8  29.873 57.051 2:32.939 +37.737 8:37:17.023 p12  30.805 1:01.551 2:11.067 +14.889 8:40:45.355
(102) ALEXANDRE KLAJMAN (53) GILBERT
1 32.274 57.962 29.216  1:59.452 +3.856 8:08:05.539 p1 32496  1:02.446 2:15.821 +16.111 8:10:09.016
p2  30.673 57.042 2:08.825 +13.229 8:10:14.364 2 1:01.178  30.037 7:34.993  +5:35.283 8:17:44.009
3 56.987 29.217  8:49.556  +6:53.960 8:19:03.920 3 39619  1:02.065 29.687  2:11.371 +11.661 8:19:55.380
4 30414 56.399  28.937  1:55.750 +0.154 8:20:59.670 4 31879 59.433  30.069  2:01.381 +1.671 8:21:56.761
p5  30.289 56.270 2:12.912 +17.316 8:23:12.582 p5 31.896  1:02.617 2:13.130 +13.420 8:24:09.891
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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FORMULAS Autodromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 20/06/2024 08:00 .
Practice (40:00 Time) started at 8:01:30

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 1:05700 30.037 6:30.674  +4:30.964 8:30:40.565
7 31583 58408 29719 EKERED 8:32:40.275
8 31574 1:00.395 29.545  2:01.514 +1.804 8:34:41.789
9 31544 59.767 32.312  2:03.623 +3.913 8:36:45.412
10 32.034 58792 29411  2:00.237 +0.527 8:38:45.649
p11  31.396 59.702 2:07.725 +8.015 8:40:53.374
(47) CLAUDIO DANIEL
1 35915 1.02.302 32299 2:10.516 +7.265 8:06:57.328
p2 34934  1:02.982 2:18.557 +15.306 8:09:15.885
3 1:03.316 33.302 8:41.604  +6:38.353 8:17:57.489
pd 36629 1:01.874 2:16.194 +12.943 8:20:13.683
5 1:05407  30.409 0:18.919  +8:15.668 8:30:32.602
6 34208 1:00559 30.669  2:05.436 +2.185 8:32:38.038
7 32649 1:00475 30414  2:03.538 +0.287 8:34:41.576
8 32478 59.787 32110  2:04.375 +1.124 8:36:45.951
9 33.034 50659 30.558 [JEEREL 8:38:49.202
p10 32201  1:00.767 2:14.378 +11.127 8:41:03.580
(8) EDU DIAS
1 32979 1:01.127 29.628 JELERED 8:38:22.491
p2  31.444 57.849 2:20.773 +17.039 8:40:43.264
(23) VINICIUS FIGUEIREDO
p1 35558  1:12.583 2:41.943 +34.456 8:11:15 551
2 1:10.908 30734  7:01.879  +4:54.392 8:18:17.430
3 33715 1:12022 30533  2:16.270 +8.783 8:20:33.700
pd 34398  1:09.358 2:36.340 +28.853 8:23:10.040
5 114842 30217 7:35852  +5:28.365 8:30:45.892
6 34042 1:05494 29772  2:09.308 +1.821 8:32:55.200
7 33306 1:04.362 29819 [JENIETH 8:35:02.687
8 32621 1:07.136 30436  2:10.193 +2.706 8:37:12.880
P9 34756  1:12.415 2:30.362 +22.875 8:39:43.242
(25) SANDRO BARBOSA
pl 05926 1:49623 3:55.712  +1:47.093 8:14:31.850
2 110927  47.930  4:11.461  +2:02.842 8:18:43.311
3 36433 1:13638  31.153  2:21.224 +12.605 8:21:04.535
pd 34349 1:12528 2:30.641 +22.022 8:23:35.176
5 110975 31266 7:28.509  +5:19.890 8:31:03.685
6 33485 1:09.052 32815 2:15.352 +6.733 8:33:19.037
7 33343 1:06.894 30.312  2:10.549 +1.930 8:35:29.586
8 32818 1:05371 30430 [JEIXZE 8:37:38.205
p9 32708  1:05.057 2:15.223 +6.604 8:39:53.428
(64) JOSE LUIZ
1 123.091 35955 8:33.048  +6:20.833 8:19:36.618
2 40433 1:16.166 33428  2:30.027 +17.812 8:22:06.645
p3 37511  1:17.974 2:42.946 +30.731 8:24:49.591
4 1:11.425 33371  6:30.621  +4:18.406 8:31:20.212
5 35484 1:10.654 32227  2:18.365 +6.150 8:33:38.577
6 34634 1:06.408 31481 2:12.523 +0.308 8:35:51.100
7 32666 1:08452 31.097 [EEPRAE 8:38:03.315
p8 35121  1:09.656 2:38.704 +26.489 8:40:42.019
(3) ROGERIO TEIXEIRA
p1 1:22.520 5:24.743 8:10:55.969
(184) SILAS
pi 1:03.834 1:56.351 8:30:18.422
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




